1/1

平成 17 年 11 月 30 日

各位

不動産投信発行者名

東京都港区浜松町二丁目 4番 1 号

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 市川 洋

（コード番号 8954）

問合せ先
オリックス・アセットマネジメント株式会社

執行役員 齊藤 裕久

(電話) 03-3435-3443

利害関係人等（オリックス・インテリア株式会社）との取引に関するお知らせ

本投資法人の平成 17 年 11 月 30 日開催の役員会にて、下記のとおり、オリックス・アセッ

トマネジメント株式会社の利害関係人等（投資信託及び投資法人に関する法律およびその施行

令で定める）との取引が承認されましたので、お知らせいたします。

記

  オリックス不動産投資法人は、オリックス・インテリア株式会社に対して、以下の内容

で工事を発注いたします。

＜発注工事の概要＞

発 注 者： オリックス不動産投資法人

受 注 者： オリックス・インテリア株式会社

工 事 内 容： 共用廊下・エレベーターホール改修工事

対 象 物 件： 第三松豊ビル

工   期： 平成 17 年 12 月着工予定、平成 19 年 2 月完了予定

発注予定額： 25,000千円(消費税等別途)

以上

（ご参考）利害関係人等の概要
商 号： オリックス・インテリア株式会社

本 店 所 在 地： 大阪府堺市原山台 5丁目 9番 1号

主要株主（持株比率）： オリックス株式会社（100％）

設 立 年 月 日： 平成 10 年 10 月 30 日

主 た る 事 業 内 容： インテリア製造・販売および内装工事全般

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会